
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/113/2016 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. 

U. Z 2016 r., 446) w związku z  art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tj. Dz. 

U. z 2015r. poz. 1651 ze zm.) w oparciu o uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Poznaniu, Rada Gminy w Kuślinie, uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony w części dotyczącej buka pospolitego o obwodzie pnia wynoszącym 370, 

uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem Wojewody Poznańskiego Nr 7/94 z dnia 12 grudnia 1994r. 

jako skupisko 11 drzew gatunku buk pospolity, rosnących na terenie Parku Zabytkowego w miejscowości 

Chraplewo działka nr ewid. 46/7, obręb Chraplewo. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje ze względu na utratę wartości przyrodniczej i zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Kuślinie 

(-) Zoran Radiković 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 8324


		2016-12-28T10:35:28+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




